2022 年 12 月 11 日

お客様各位

中野食品有限会社

一宮グリーンホテル

基本料金変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり原料価格が高騰しており弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりました

が、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2022 年 12 月 1 日(木)より下記のとおり宿泊基本料金ならびにその

他の価格の改定を実施させていただきます、なにとぞご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

また他、利用方法やキャンセル料・追加料金についてまとめたものをホームページにて告知しておりま

すので合わせてご確認くださいませ。

敬具

記

品目 <旧価格> <新価格>

シングル素泊まり※ 5500 円 5700 円

ダブル素泊まり※ 7400 円 7800 円

ツイン素泊まり※ 8900 円 9300 円

トリプル素泊まり※ 12600 円 13200 円

団体 朝食料金※ 600 円 700 円

団体 夕食料金※ 1650 円 1750 円

枕の追加 0 円 400 円

ガウンの追加 0 円 300 円

フェイスタオルの追加 0 円 200 円

バスタオルの追加 0 円 300 円

毛布の貸し出し 0 円 400 円

トイレットペーパー 0 円 100 円

ティッシュペーパー 0 円 100 円

氷 0 円 100 円

※基本料金となり繁忙期・閑散期等の様々な理由で変動し実際の宿泊料金と異なる場合がございます。